

DOA-OA-II.0003.76.2015

**Pan**  
**Marcin Zalewski**  
**Radny**  
**Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na pisemną interpelację, wniesioną przez Pana Radnego w okresie międzysesyjnym w dniu 24 sierpnia 2015 roku, w sprawie udzielenia pomocy Panu [REDAKTOWANO], najemcy lokalu nr [REDAKTOWANO] w nieruchomości Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. [REDAKTOWANO], w otrzymaniu pomieszczenia do przechowywania wózka inwalidzkiego uprzejmie wyjaśniam, że zarządca lokali gminnych w nieruchomości przy ul. [REDAKTOWANO] – Administracja Zasobów Komunalnych Łódź-Polesie nie posiada pomieszczeń w tym budynku, które mogłyby być wykorzystane na ten cel.

Dążąc do rozwiązania problemu najemcy dyrektor AZK Łódź-Polesie, jako pełnomocnik Miasta Łodzi wystąpi do Wspólnoty Mieszkaniowej z prośbą o rozważenie możliwości wygrodzenia takiego pomieszczenia z części wspólnej budynku.

Ponadto, gdyby Pan [REDAKTOWANO] był zainteresowany ustawieniem niewielkiego obiektu niezwiązanego trwale z gruntem na przyległym do budynku terenie, możliwe jest wdzierżawienie wskazanej części działki przez Wydział Majątku Miasta. AZK Łódź-Polesie, zarządca nieruchomości gruntowej przy ul. [REDAKTOWANO] nie dysponuje środkami finansowymi na ten cel, ale o pokrycie ewentualnych kosztów związanych z posadowieniem garażu należy się zwrócić do Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych.

Biorąc pod uwagę niepełnosprawność Państwa Bryńskich, a także usytuowanie mieszkania na III piętrze, powinni Oni rozważyć możliwość zamiany zajmowanego lokalu w dogodniejszej lokalizacji, bądź ubiegania się o lokal zamienny z tytułu znacznego stopnia niepełnosprawności.

Nadmieniam również, że Zainteresowany został poinformowany odrębnym pismem o możliwościach rozwiązania problemu dotyczącego przechowywania wózka inwalidzkiego.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI



Jeneusz JABŁOŃSKI

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacyjno-Administracyjny  
w Departamencie Obsługi i Administracji Urzędu Miasta Łodzi